Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.1.01 Productos de cemento 4,625.60

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

34,231.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 33,335.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,454.40

Total 74,646.80

**Setenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta y seis con 80/100 (74,646.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.71-Versión 1 74,646.80

Monto de Compromiso
25/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130938121 Comercial Maximo Julio R, EIRL 74,646.80

Total 74,646.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: